关于5月主题党日安排的通知
各二级党组织：
根据《2023年党支部组织生活安排指导意见》和学校主题教育要求，经研究，确定5月12日（星期五）为党支部主题党日时间，现就相关安排通知如下：

一、主题

（一）教学科研、附属单位教职工党支部

以学增智，锤炼立德树人过硬本领

（二）机关、直属、企业单位教职工党支部

以学增智，锤炼服务师生过硬本领
（三）学生党支部

以学增智，锤炼成长报国过硬本领
二、主要安排
（一）全体教职工党支部

1.第一议题：学习《习近平著作选读》（第二卷）篇目《培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人》；此外，二级党组织指导党支部结合实际，再选取1篇习近平总书记关于教育的重要论述等方面学习材料，进行专题学习。

2.观看视频：集中观看微视频《跟随总书记的脚步 到人大校园听一堂立德树人的好课》
3.交流研讨：结合主题，组织党员联系思想和工作实际，交流学习体会。
4.自主安排：支部结合实际，开展特色学习活动或研讨相关工作。

5.政治仪式：为相关党员同志过政治生日。

（二）全体学生党支部

1.第一议题：学习习近平总书记给中国农业大学科技小院的学生回信；此外，二级党组织指导党支部结合实际，再选取1篇习近平总书记关于党的青年工作的重要论述等方面学习材料，进行专题学习。

2.观看视频：集中观看保密教育宣传片和微视频《青年朋友的知心人》。
3.交流研讨：结合主题，组织党员联系思想和工作实际，交流学习体会。
4.自主安排：支部结合实际，开展特色学习活动或研讨相关工作。

5.政治仪式：为相关党员同志过政治生日或为新入党同志举行入党宣誓仪式。
三、工作要求

1.各二级党组织结合学校正在开展的主题教育和本单位实际，对党支部主题党日活动进行具体部署，加强精准指导。

2.各党支部要结合党员实际，紧紧围绕主题，精心策划，丰富活动内容和形式，提升主题党日活动质量。

3.各二级党组织于5月11日（星期四）下午17时前指导所辖党支部在学校党务信息平台完成本月主题党日计划填报工作，于5月29日（星期一）前督促各党支部将主题党日活动会议照片上传至学校党务信息平台，及时将主题党日活动特色报道发送至dwgz@swu.edu.cn 。
                                    党委组织部
                                 2023年5月5日